2016年辽宁省国土资源厅所属事业单位（省化工地质勘查院）
面向国内地质高校招聘应届毕业生公告

根据省人力资源和社会保障厅《2015年省政府所属事业单位公开招聘人员工作实施方案》（辽人社[2015]46号），为满足地质事业发展对人才的迫切需求，拟继续采取考核方式面向国内重点地质院校直接招聘地质类专业毕业生，现将有关事宜公告如下：

1 招聘条件
1.具有中华人民共和国国籍，遵守宪法和法律；

2.具有良好的品行，具备岗位所需专业知识与能力；
3.具有适应岗位要求的身体条件；

4.具有全日制本科及以上学历、学士及以上学位的毕业生；
5.品行端正，热爱地质事业，甘于奉献，具有吃苦耐劳的精神；

6.应聘人员除满足上述基本条件外，还需满足岗位所需要的其他资格条件。

曾因犯罪受过各类刑事处罚，有犯罪嫌疑尚未查清或正在接受纪律审查的，国家法律法规规定不得聘用的其他人员，均不得报名应聘。

2 招聘方式与步骤

1.网上报名
毕业生将身份证复印件及求职简历发到lnhgyrsc@163.com信箱，注明姓名、所学专业。
毕业生要严格遵守诚信承诺制度，确保个人信息准确无误。

2.签订就业协议书

经考核确定拟聘人选，经公示无异议后，与毕业生签订就业协议书。
3 其他

1.对2016年没有按期毕业、没有取得毕业证书、学位证书和体检不合格的毕业生，不予录用。毕业生违反就业协议书的，需交纳违约金3000元。

2.招聘体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》执行，学生毕业后，由单位统一组织体检。

3.招聘的毕业生按期毕业，经体检合格后，为其办理事业单位聘用及备案手续。

4.招聘工作坚持“公开、平等、竞争、择优”的原则，严肃纪律，秉公办事，接受纪检、监察和社会监督。
招聘咨询电话：0416-7915158
招聘监督电话：024－22955741  024－62789203
5.其他未尽事宜，按省人力资源和社会保障厅《2015年省政府所属事业单位公开招聘人员工作实施方案》（辽人社[2015]46号）中有关规定执行。
2016年辽宁省国土资源厅所属事业单位考核招聘地质专业毕业生计划信息
主管部门：（公章）                                                            2015年12月23日
	序号
	招聘
单位
	岗位名称
	岗位类别
	岗位简介
	招聘          人数
	招聘条件
	招聘方式
	备注
	联系人及联系电话

	学历
	学位
	专业
	工作经历
	其他条件

	1
	辽宁省化工地质勘查院
	地质技术人员
	专业技术
	从事野外地质勘查与室内研究工作
	5
	本科及以上
	学士及以上
	本科专业：资源勘查工程、地质学、地质工程
研究生专业：矿产普查与勘探，矿床学、矿物学、岩石学、构造地质学、地质工程

	2016年毕业生，男性，野外工作，环境艰苦
	考核

	樊女士
0416-7915158

	2
	辽宁省化工地质勘查院
	水文与工程地质技术人员
	专业技术
	从事野外水文地质与工程地质调查工作
	3
	本科及以上
	学士及以上
	本科专业：地下水科学与工程
研究生专业：水文地质、工程地质、环境地质

	2016年毕业生，男性，野外工作，环境艰苦
	考核

	樊女士
0416-7915158

	3
	辽宁省化工地质勘查院
	物探技术人员
	专业技术
	从事野外物探工作
	2
	本科及以上
	学士及以上
	本科专业：勘查技术与工程
研究生专业：地球探测与信息技术

	2016年毕业生，男性，野外工作，环境艰苦
	考核

	樊女士
0416-7915158